[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 198/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019.
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 1.173 de 14/11/2001 e Lei 1.446 de 03/03/2008 e alterações posteriores, Edital N° 002/2019 CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO, junto a Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração de lei, os seguintes servidores abaixo relacionados:
	Contratado
	Período
	Função

	1. ANA CAROLINA DA SILVA
	03/08/2019 A 31/12/2020
	ODONTOLOGO 40 HORAS

	2. ANEBILLY KELLY CORDEIRO DE FREITAS
	01/08/2019 enquanto durar o afastamento por auxílio doença da servidora  VANESSA VICENTE
	ENFERMEIRO -40 HORAS

	3. DIRCE DOS SANTOS FERREIRA
	01/08/2019 A 31/12/2020
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM  ESF

	4. EDUARDO DAGNONI
	14/08/2019 A 31/12/2020
	FISIOTERAPEUTA-15 HORAS

	5. ELAINE CRISTINA DE CORDOVAS ANDRÉ

	01/08/2019 A 31/12/2020
	TECNICO EM SAUDE BUCAL

	6. GRAZIELA LEA GALLINA
	01/08/2019 A 31/12/2020
	ENFERMEIRO -40 HORAS

	7. HELIO CAMARGO
	01/08/2019 A 31/12/2020
	 MÉDICO CLÍNICO GERAL

	8. JUCELIA APARECIDA DOS SANTOS
	03/08/2019 A 31/12/2020
	TECNICO DE ENFERMAGEM

	9. LIDIANE TOMACHEUSKI
	01/08/2019 A 31/12/2020
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM  ESF

	10. PALOMA FAVERO
	01/08/2019 A 31/12/2020
	FARMACEUTICO -40 HORAS

	11. ROSELI POLI
	03/08/2019 A 31/12/2020
	ENFERMEIRO -40 HORAS

	12. SUELEN DALLAZEM
	01/08/2019 A 31/12/2020
	FISIOTERAPEUTA- 20 HORAS

RIO DAS ANTAS, 01 DE AGOSTO DE 2019.
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]